
 

 

      
 

 
Zarządzenie Nr 138/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

            z dnia 21 lipca 2017r. 

        

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu  

po odbyciu służby przygotowawczej 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) i § 47 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 67/2016  

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 22 marca 2016 r. oraz w związku z § 8 ust.2 Zarządzenia 

Nr 251/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 19 sierpnia 2013r. 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta w Kętrzynie, Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza co następuje:  

§ 1 

 Powołuje Komisję Egzaminacyjną  w celu przeprowadzenia egzaminu w dniu  

12 czerwca 2017 r., dla pracownika ds. obsługi rozliczeń podatku VAT w  następującym 

składzie: 

1. Teresa Dudzińska         - Przewodnicząca Komisji  

2. Władysław Litwinowicz  - Członek Komisji   

3. Tomasz Kopko               - Członek Komisji  

§ 2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Burmistrz Miasta Kętrzyn 

              /-Krzysztof Hećman-/ 

 

 

 

 

 

Sporządziła J. Łastówka 


